

Brodnica, dnia 30 lipca 2020 r.

### Do wykonawców

**Dotyczy: Zakupu i dostawy sprzętu komputerowego (32 laptopów wraz z oprogramowaniem) na potrzeby szkół podstawowych z Gminy Brodnica realizującej projekt z Konkursu Grantowego Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu, Działanie 1.1 Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach**

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego udzielam następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

*W specyfikacji technicznej wymagacie Państwo procesora intel i5 6 generacji. Czy dopuszczicie państwo laptopy z nowszym procesorem i5 7 generacji.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zgodnie z podpisaną umową w ramach Konkursu Grantowego Zdalna Szkoła+ Gmina Brodnica jako grantobiorca zobowiązana jest do zakupu sprzętu opisanego w zatwierdzonym Wniosku o przyznanie grantu, na warunkach opisanych we Wniosku o przyznanie grantu. Parametry sprzętu opisane w zapytaniu ofertowym są tożsame ze złożonym wnioskiem o grant i nie mogą ulec zmianie. Ponadto zamawiający w poprzednim naborze Konkursu Grantowego Zdalna Szkoła nabył także ten model laptopów. Nabycie takiego samego sprzętu (laptopów) jest podyktowane koniecznością zachowania kompatybilności z istniejącym w szkołach gminnych sprzętem, oprogramowaniem i systemami komputerowymi. Korzystanie z takiego samego sprzętu ma ułatwić pracę zarówno nauczycielom jak i uczniom oraz uprościć realizację np. napraw gwarancyjnych.


#### **Pytanie 2**

*Czy oferowane komputery mają być fabrycznie nowe w oryginalnych opakowaniach. Czy też mogą być w tzw wersji refurbished (po zwrocie do producenta i ponownym wypuszczeniu na rynek w zastępczych opakowaniach).*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga aby zamówione laptopy spełniały warunki (parametry) określone w pkt. 5 Zapytania ofertowego, gdzie min. określono, że w przypadku sprzętu używanego – poleasingowego nie może być on starszy niż 2-letni, laptopy muszą mieć minimum dwuletnią gwarancję. Sprzęt musi być w pełni sprawny, gotowy do pracy, odpowiadać standardom jakościowym i technicznym, wynikającym z ich przeznaczenia i funkcji oraz wolny od wad fizycznych i prawnych. Zamawiający dopuszcza opakowanie zastępcze.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Z up.   
mgr Justyna Klimowska  
SEKRETARZ GMINY